
 

                                         
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание тридцать девятое 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

27 мая 2021 года                     г. Рассказово                                            № 346 
 

О составе комиссии по наградам Рассказовского района 
Тамбовской области 

 
Рассмотрев проект решения «О составе комиссии по наградам 

Рассказовского района Тамбовской области» и заключение постоянной 
комиссии по вопросам местного самоуправления, информационной политике 
и связям с общественностью, в соответствии с Уставом Рассказовского 
района, решением Рассказовского районного Совета народных депутатов от 
28.09.2017 года № 551 «О Положении «О наградах Рассказовского района 
Тамбовской области», 

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить состав комиссии по наградам Рассказовского района 

Тамбовской области (прилагается). 
2. Признать утратившем силу решение Рассказовского районного 

Совета народных депутатов от 27 февраля 2020 года № 213 «О составе 
комиссии по наградам Рассказовского района Тамбовской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 
4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, 
информационной политике и связям с общественностью (Стрыков). 

 
Глава района 

                      
                            А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
                              
                               Д.В.Зозуленко 

 
 
 
 
 
 



Утвержден  решением 
Рассказовского районного  

Совета народных депутатов  
 от 27 мая 2021 г. № 346 

 
Состав комиссии по наградам Рассказовского района 

Тамбовской области 
 

- Тареев Александр Станиславович — заместитель главы 
администрации Рассказовского района, председатель комиссии; 

 
- Проскурякова Татьяна Владимировна — управляющий делами 

администрации Рассказовского района, заместитель председателя комиссии; 
 
- Рудакова Ольга Юрьевна — начальник отдела организационной, 

правовой и кадровой работы администрации Рассказовского района, 
секретарь комиссии; 

 
 
Члены комиссии: 
 
- Махортова Марина Викторовна — депутат Рассказовского районного 

Совета народных депутатов; 
 
- Попова Наталия Викторовна — депутат Рассказовского районного 

Совета народных депутатов; 
 
- Тарамышева Лидия Анатольевна — руководитель аппарата 

Рассказовского районного Совета народных депутатов; 
 
- Хребтов Юрий Васильевич — глава Зелёновского сельсовета 

Рассказовского района. 
 

 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


